
Contacto

Teléfono +34 961973541
Correo Electrónico contratacion@incliva.es

Dirección Postal

Menéndez Pelayo, 4
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/656 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2023 a
las 10:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación para la Investigación del Hospital Clínico de la Comunidad Valenciana, Fundación Incliva
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G96886080
Sitio Web http://www.incliva.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Traducción inglés formulario de solicitud de financiación

Presupuesto base de licitación
Importe 50,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 41,4 EUR.

Clasificación CPV
79970000 - Servicios de edición.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 1

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1

http://www.incliva.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 41,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 41,4 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Traducción inglés formulario de solicitud de financiación

Presupuesto base de licitación
Importe 50,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 41,4 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Adjudicado

Adjudicatario

IBIDEM GROUP
NIF B63391445
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50,09 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicatario seleccionado según procedimiento
Fecha del Acuerdo 11/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CZ9SEXvYA5VSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 638386664858088550 |  2023-001029373 | Wed, 20 Dec 2023 10:54:58:103 CET 170306593903830462UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CZ9SEXvYA5VSYrkJkLlFdw%3D%3D


C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -
@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


